Termo de Apostila expedido pelo Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso em favor da
empresa 3CORP Serviços De Tecnologia LTDA - CNPJ n.º 10.334.879/0001-61, vinculado ao Contrato n.º
21/2023.

2. OBJETO: Reajuste do valor do Contrato nº 21/2023, passando dos atuais R$ 759.990,00 (setecentos e
cinquenta e nove mil, novecentos e noventa reais) para R$ 799.050,00 (setecentos e noventa e nove
mil e cinquenta reais), referente ao 2º (segundo) reajuste contratual, com efeitos a partir de 02/06/2025.
O cálculo do reajuste corresponde à aplicação do percentual de 5,13%  (cinco inteiros e treze
centésimos por cento), relativo à variação do IST, no período de junho/2024 a maio/2025 sobre o valor